Саратовская область                                Озинский муниципальный район
Совет Балашинского муниципального образования

Первое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ № 1
от 27 сентября 2016 года
Об избрании главы Балашинского
муниципального образования

Озинского муниципального района

 Саратовской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 109 (с изменениями от 28.04.2016 года № 40- ЗСО) «О порядке избрания глав муниципальных образований», руководствуясь статьей 29 Устава Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, Совет Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области Красненкова Александра Сергеевича.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председательствующий
на первом заседании Совета
Балашинского муниципального
образования

П.В. Данченко